

حادثه‌ها

سرقت مسلحانه از صرافی در خیابان فردوسی

● **ایسنا:** بعد از ظهر پنجشنبه یک صرافی در خیابان فردوسی مورد سرقت مسلحانه قرار گرفت.
حوالی ساعت ۱۳:۳۰ روز پنجشنبه یک دستگاه خودروی سواری در حال حرکت در خیابان فردوسی بود که ناگهان سرنشینانش از خودرو پیاده شده و به سمت یکی از صرافیه‌های واقع در این خیابان رفتند. در این حادثه سارقان پس از شلیک چند تیر هوایی، فرد صراف را نیز از ناحیه پا زخمی کرده و پس از سرقت مقادیری ارز از محل متواری شدند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ با تأیید این خبر اعلام کرد: مأموران پلیس آگاهی در حال بررسی این حادثه و شناسایی سارقان هستند.

قتل مسلحانه پسر ۲۷ساله در سراوان

● **میزان:** فرمانده انتظامی شهرستان سراوان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری بعد از پنج سال از وقوع جرم در عملیات هدفمند پلیس این شهرستان خبر داد.
سرهنگ احسانعلی آذروبذینه گفت: در پی قتل مسلحانه جوانی ۲۷ساله در سال ۹۰ و متواری‌شدن قاتل از محل وقوع جرم، دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده و اشراف اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، مخفیگاه قاتل که مردی ۴۰ساله است شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان دستگیر و به قرار پنج‌ساله وی پایان دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات تخصصی کارآگاهان علت قتل اختلاف خانوادگی اعلام شده است، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان سراوان خاطر‌نشان کرد نیروی انتظامی با قاطعیت با برهم‌زنندگان نظم و امنیت که قصد دارند منطقه را ناامن جلوه دهند برخورد می‌کند و از عموم شهروندان درخواست کرد هرگونه موارد مشکوک را با سامانه فوریت‌های پلیس ۱۱۰ به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

اجرای حکم اعدام ۴قاتل به تعویق افتاد

● **ایسنا:** سرپرست دادسرای امور جنائی پایتخت گفت: در جهت ایجاد صلح و سازش، اجرای حکم اعدام چهار قاتل در روز گذشته در زندان رجایی‌شهر کرج به تعویق افتاد.
محمد شهریاری گفت: بامداد روز گذشته قرار بود حکم اعدام شش قاتل در زندان رجایی‌شهر کرج اجرا شود که دو نفر از این افراد، محکومان بودند که در حوادثی جداگانه، دو مامور پلیس تهران را به شهادت رسانده بودند. وی افزود: حکم این دو قاتل در موعد مقرر اجرا شد، اما چهار قاتل دیگر، با توجه به تلاش‌هایم برای ایجاد صلح و سازش، فعلا حکم اعدام‌شان به تعویق افتاد.

عامل تیراندازی‌های شهر کرمانشاه دستگیر شد

● **میزان:** معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه گفت: عامل تیراندازی‌ها و قدرت‌نمایی در شهر کرمانشاه بالاخره پس از ماه‌ها فرار در پنج شهر، به وسیله پلیس دستگیر شد.
سرهنگ محمدرضا آموبی اظهار کرد: چندی پیش یکی از ارادلل‌اوایش معروف شهر کرمانشاه که با انتشار کلیپ‌هایی از قدرت‌نمایی خود با تیراندازی در بین شهروندان، احساس ناامنی ایجاد کرده بود، با وجود داشتن مخفیگاه‌های متعدد در استان‌های تهران، خوزستان، شهرستان‌های کرج، ملارد، شهریار، شهر قدس و دزفول دستگیر شد. وی افزود: «میلاد جامه‌شورانی» در تاریخ‌های ۲۹ تیر، هفتم مرداد، ۱۵ مرداد در خیابان جم‌خانه، ۲۴ مرداد در آریاشهر و ۳۱ مرداد در خیابان جلیلی کرمانشاه اقدام به تیراندازی با سلاح گرمجرا و اخلا در نظم عمومی کرده بود. این مقام انتظامی ادامه داد: این مجرم ۲۳ساله که پیش از این نیز چندین بار به جرم سرقت دستگیر شده بود، در شهریورماه سال جاری مجدداً با انتشار فیلمی در فضای مجازی با محتوای ایجاد رعب‌ووحشت از طریق تیراندازی در بین مردم و سپس دوم دی در تیره فتح‌علی‌خان با اقدام به تیراندازی و اخلا در نظم و پس از آن نیز با انتشار فیلمی دیگر در فضای مجازی برای ارادلل‌اوایش کرمانشاه اقدام به قدرت‌نمایی کرده بود.
سرهنگ آموبی با اشاره به اینکه متهم با انتشار این فیلم‌ها باعث تشویش اذهان عمومی و ایجاد حس ناامنی در سطح استان شده بود، تصریح کرد: متواری‌شده متهم و جابه‌جایی در مخفیگاه‌های متعدد در استان‌های تهران و خوزستان و شهرستان‌های کرج، ملارد، شهریار، شهر قدس و دزفول دستگیری وی را دشوار کرده بود. وی بیان کرد: دراین راستا اکیبی ویژه از مأموران اداره پلیس امنیت عمومی استان برای دستگیری «میلاد جامه‌شورانی» وارد عمل شد و پس از شناسایی آخرین مخفیگاه وی در شهرستان دزفول، برای دستگیری وی اقدام کردند اما وی پیش از رسیدن پلیس، متواری شده بود که درنهایت با تعقیب و مراقبت‌های بیشتر، متهم درحالی‌که با یک دستگاه خودروی سواری به سمت کرمانشاه در حرکت بود، در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.

شرق: جوانی که با حضور صدها نفر از اهالی یک روستا در روز اجرای حکم قصاصش به طور موقت از قصاص نجات پیدا کرده بود، چهار ساعت مانده به پایان مهلتی که اولیای دم داده بودند و در روز اجرای حکم از سوی پدر مقتول بعد از ۱۰ سال بخشیده شد.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان با مهلتی یک‌ماهه از پای چوبه دار کنار رفت، مهلتی که پنجشنبه به پایان می‌رسید و درحالی‌که خانواده متهم به قتل تلاش زیادی برای تأمین دیه درخواستی اولیای دم می‌کردند و ثانیه‌ها برای نجات جان فرزندشان به شماره افتاده بود، پدر مقتول در محل اجرای حکم حاضر شد و به حرمت اهالی روستا و ریش‌سفیدی‌ان که یک ماه پیش از او درخواست بخشش کرده بودند، بدون دریافت دیه درخواستی‌اش اعلام گذشت کرد.

براساس گزارشی که پیش از این در روزنامه «شرق» به چاپ رسیده بود، متهم به قتل در مراسم عروسی با جوانی درگیر شده و در یک نزاع دسته‌جمعی او را به قتل رسانده بود.
یکی از نزدیکان مقتول در مصاحبه‌ای که پیش از این با خبرنگار ما انجام داده بود، گفته بود که دیگر امکان تجدید مهلت برای تأمین پولی که پدر مقتول درخواست کرده است وجود ندارد و این تصمیم‌گیری قطعاً تا پایان مهلت یک ماه از سوی خانواده مقتول گرفته خواهد شد. فقط چهار ساعت تا پایان مهلت یک‌ماهه مانده بود و خانواده متهم

حوادث

اولیای دم مردی که ۱۰ سال قبل به قتل رسیده بود به کمپین مردمی پاسخ دادند

گذشت از قصاص یک جوان در پی درخواست‌های مردمی



که بخش زیادی از پول درخواستی اولیای دم را هنوز تأمین نکرده بودند و کاملاً ناامید شده بودند، از طریق مسئولان اجرای احکام مشهد متوجه شدند پدر مقتول با حضور در محل اجرای حکم، گذشت خود را اعلام کرده است. فرصت یک‌ماهه زمانی داده شد که اهالی روستا به صورت خودجوش کمپینی به راه انداختند و برای جلب رضایت اولیای دم شب قبل از اجرای حکم به مقابل خانه پدر مقتول رفتند تا درخواست بخشش کنند اما از آنجا که اولیای دم برای اجرای حکم به مشهد رفته بودند، بنابراین اهالی تصمیم گرفتند با کرایه چند اتوبوس و همچنین استفاده از

قتل به خاطر آزار همسر برادر

گفته‌اند و گفته‌اند فردی به نام اکبر زن برادرت را آزار داده است. بعد از این حادثه هرچه در افغانستان دنبال اکبر گشتیم او را پیدا نکردیم تا اینکه متوجه شدیم اکبر به ایران آمده است. حالا که تو در ایران هستی اکبر را پیدا و او را به خاطر آزار زن برادرت تنبیه کن. با شنیدن این خبر رضا بسیار آشفته شد و از طریق دوستان و آشنایان اکبر را پیدا کرد. موضوع را با من در میان گذاشت و از من خواست با او همکاری کنم. من هم به دلیل اینکه موضوع ناموسی بود قبول کردم با رضا همکاری کنم. احمد درادامه به مأموران گفت: شب قبل از حادثه رضا از من خواست با اکبر تماس بگیرم و برای گرفتن انتقام او را به ساختمان نیمه‌کاره‌ای که در آن کار می‌کردیم، بکشانم. تماس گرفتم اکبر هم قبول کرد به آنجا بیاید. آن شب اکبر را همان‌جا نگه داشتیم و فردای آن روز تصمیم گرفتیم کار خود را عملی کنیم. اکبر می‌خواست زودتر برود تا دوش بگیرد ما هم که می‌خواستیم او را تنبیه کنیم پیک‌نیک را روشن کردیم تا آب جوش بیاید و به اکبر گفتم شامیو داریم و اگر دوست داشته باشی، می‌تواند همین‌جا سراش را بشوید. اکبر قبول کرد و ماند. پیراهنش را در آورد کمی آب بر سر اکبر ریختم کمی شامیو به سرش مالید چشم‌هایش را بسته بود که کف شامیو

مادر به قتل اعتراف کرد تا فرزندش را نجات دهد

مدتی از این حرف فاطمه نگذشته بود که حمید، برادر سعید، راز قتل سعید را برای مأموران جنائی آشکار کرد و به مأموران گفت: مادرم از ترس اینکه من اعدام شوم قتل را به گردن گرفته است. مادرم سعید را نکشته است من او را کشته‌ام. سعید یک سال از من بزرگ‌تر بود و به تریاک اعتیاد داشت و فردی بسیار عصبی و خشن بود. او همیشه با اعضای خانواده درگیر بود و هر بار بر سر مسئله‌ای با ما دعوا می‌کرد، فحش می‌داد و تنگمان می‌زد. آبروی‌بران را در بین کوچه و همسایه برده بود. روز حادثه در خانه نشسته بودیم که سعید بی دلیل دعوا را شروع کرد. بحثمان بالا گرفت، سعید چاقویی برداشت و به سمت من آمد

از دستش فرار کردم نمی‌دانستم می‌خواهد چه‌کار کند از ترس او را هل دادم سرش به دیوار خورد و نقش بر زمین شد. ترسیدم باز هم از زمین بلند شود و این بار با چاقو من را بکشد برای همین سنگی که کنار در بود را برداشتم و آن را به سر سعید کوبیدم. به‌این‌ترتیب با توجه به گفته‌های حمید



کارگر ۲۳ساله مغازه جلوکبابی در حال کار با چرخ‌گوشت بود که ناگهان دست چپ وی در لایه‌لای چرخ‌دنده‌های چرخ‌گوشت گرفتار شد. نیروهای آتش‌نشانی بعد از اطلاع از این موضوع در محل حاضر شدند و با انتقال مصدوم به بیمارستان امام خمینی در حضور کادر پزشکی قسمتی از بدنه چرخ گوشت را با فرز برش داده و دست کارگر جوان را از داخل چرخ گوشت خارج کردند.

رخداد

دستگیری زورگیران شکنجه‌گر در مشهد

● **ایرنا:** معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد در امور جرائم خاص گفت: زورگیران شکنجه‌گر که طعمه‌های خود را به‌شدت مورد آزار و اذیت قرار می‌دادند در این شهر دستگیر شدند.
حجت‌الاسلام سیدجواد حسینی افزود: این باند خطرناک با طعمه قراردادن یک زن جوان، مردان سال‌را به خانه‌ای در منطقه گلشهر مشهد می‌کشاندند و پس از عریان‌کردن، آنها را به شکل فجیعی شکنجه و از این صحنه‌ها به قصد اخاذی فیلم‌برداری می‌کردند. وی ادامه داد: طبق تحقیقات اولیه زنی ۲۵ساله با دادن پیشنهاد ازدواج موقت به طعمه‌ها آنها را به محل مورد نظر می‌کشاند و سپس اعضای این باند خطرناک افراد دردام‌افتاده را به شکلی وحشتناک با تیغه چاقو و قمه داغ می‌کردند و با ریختن آب جوش روی نقاط حساس بدن، آنان را مورد آزار قرار می‌دادند. معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد در امور جرائم خاص خاطرنشان کرد: افراد این باند پس از شکنجه، از طعمه‌های خود به تپه‌بدی به آتش‌زدنشان اخاذی می‌کردند. وی افزود: این پرونده هم‌اکنون سه شاکی دارد که یکی از آنها به علت شدت شکنجه در بیمارستان بستری است.
حجت‌الاسلام حسینی ادامه داد: در جریان رسیدگی به این پرونده تاکنون یک مرد جوان تبعه خارجی به همراه یک زن دستگیر شده‌اند و از محل فعالیت آنها انواع ابزار شکنجه خون‌آلود نظیر تیغ، قمه، چاقو و چوب کشف‌وضبط شده است. این مسئول یادآور شد: برخی شاکیان به دلیل مطرح‌بودن بحث ازدواج موقت و طعمه‌شدن از این طریق، از مراجعه برای شکایت خودداری کرده‌اند. تحقیقات برای تکمیل‌شدن این پرونده و دستگیری همدستان احتمالی باند ادامه دارد.

آخرین جزئیات کشف طلاهای اماراتی در اصفهان

● **میزان:** احمد خسروی‌وفادر تشریح آخرین جزئیات کشف و توقیف محموله ۵۴کیلو و ۹۰۰گرمی طلای قاچاق در اصفهان گفت: سه نفر از متهمان این پرونده با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. رئیس کل دادگستری استان اصفهان در تشریح آخرین جزئیات کشف و توقیف محموله ۵۴کیلو و ۹۰۰گرمی طلای قاچاق در اصفهان گفت: سه نفر از متهمان این پرونده با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. وی گفت: قاچاقچیان این محموله را از امارات به بندرگناه و سپس وارد اصفهان کردند و قصد انتقال آن به استان تهران را داشتند که با تلاش سربازان گمنام امام‌زمان(عج) سه نفر از آنان در اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. این مقام قضائی در استان اصفهان اضافه کرد: وزن خالص طلاهای قاچاق کشف‌شده ۲۷کیلو و ۵۰۰گرم به ارزش شش میلیارد تومان است.

آتش‌سوزی در انبار شرکت نفت اهواز

● **ایسنا:** رئیس روابطعمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از اطفای حریق در اتاقک پایگانی یکی از انبارهای شرکت نفت خبر داد.
رضا طاهری اظهار کرد: حدود ساعت ۱۰:۱۵ (بهمن ۲۸) اتاقک پایگانی اسناد انبار شرکت خدمات مهندسی توربین جنوب که یک شرکت سازنده تجهیزات صنعتی نفت است و در ناحیه صنعتی کارون حوالی بیج میدان اهواز قرار دارد، دچار آتش‌سوزی شد. وی افزود: این حریق در مدت ۲۰ دقیقه با تلاش نیروهای عملیاتی این شرکت و آتش‌نشانی اهواز اطفاء شد و به انبار تجهیزات سرایت نکرد.
خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه تلفات جانی در پی نداشته است. رئیس روابطعمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز تصریح کرد: علت این حادثه در دست بررسی است اما احتمال می‌رود این آتش‌سوزی ناشی از جرقه برق و اتصالات برقی باشد.

سوختگی ۳نفر بر اثر انفجار در مغازه شارژ کپسول

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی ورامین گفت: در اثر انفجار و حریق در یک مغازه شارژ کپسول گاز مایع، مالک مغازه و کارگر و یکی از آتش‌نشانان دچار سوختگی شدند.
بهنام کرمانی اظهار کرد: ساعت ۱۶:۰۳ (پنجشنبه) حریق و انفجار در یک مغازه شارژ کپسول گاز مایع در بلوار الغدیر ورامین، ابتدای روستای کلاته به سامانه ۱۲۵ ورامین اعلام شد که به‌سرعت مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی ورامین به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد یک مغازه شارژ کپسول‌مایع دچار حریق و انفجار شده که مالک مغازه و کارگر آن حین شارژ کپسول‌ها دچار سوختگی شده بودند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی ورامین با بیان اینکه آتش‌نشانی به‌سرعت عملیات اطفای حریف را آغاز کردند، تصریح کرد: مالک مغازه و کارگر آن‌که دچار سوختگی شده بودند به مراکز درمانی تهران منتقل شدند همچنین یکی از نیروهای آتش‌نشانی ورامین حین اطفای حریق دچار سوختگی سطحی شد، کرمانی خاطرنشان کرد: پس از دقایقی آتش‌نشانان موفق شدند آتش را مهار و از سرایت آن به دیگر کپسول‌ها جلوگیری کنند و عملیات در ساعت ۱۶:۵۰ به پایان رسید. همچنین علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان سازمان آتش‌نشانی ورامین در دست بررسی است